

Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Regionální muzeum v Kolíně**
 Druh stavby: **SOUPIS PRACÍ NAVÝŠENÍ CENY ZA DÍLO**
 Lokalita: **KOUŘIM KOLÍN ČESKY BROD**

Objednatel: **Regionální muzeum v Kolíně** IČ/DIČ:
 Projektant: IČ/DIČ:
 Zhotovitel: IČ/DIČ:
 Konec výstavby: Položek: **7**
 Zpracoval: Datum: **12.06.2022**

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	12 522,41	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	12 862,61	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	914,94	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	3 069,07			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		453,73			0,00			
ZRN Celkem		29 822,76	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%		0,00	Základ 15%		0,00	Základ 21%		29 822,76
			DPH 15%		0,00	DPH 21%		6 262,78
						Celkem bez DPH		29 822,76
						Celk. včet. DPH		36 085,54

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	REGIONÁLNÍ MUZEUM V KOLÍNĚ	Doba výstavby:	Objednatel:	Regionální muzeum v Kolíně
Druh stavby:	SOUPIS PRACÍ NAVÝŠENÍ CENY ZA DÍLO		Projektant:	
Lokalita:	KOŮŘIM KOLÍN ČESKÝ BROD		Zhotovitel:	
		Datum zpracování:	12.06.2022	Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		62	Úprava povrchů vnější				22 841,03		0,1529
1		620401281R00	Omítka sanační střední zasolení, dvouvrstvá 25 -30 mm	m2	10,5	713,35	7 490,18	0,0094	0,0989
2		622412211R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-4 , akrylátový	m2	83	184,95	15 350,85	0,0007	0,0540
		783	Nátěry				1 974,45		0,0017
3		783626100R00	Nátěr truhlářských výrobků 1x LATEX (MUZEUM ČESKÝ BROD)	m2	15	131,63	1 974,45	0,0001	0,0017
		784	Malby				2 009,56		0,0057
4		784115422R00	Malba tonovaná (MUZEUM ČESKÝ BROD)	m2	17,3	75,87	1 312,55	0,0002	0,0042
5		784195212R00	Malba tekutá vnitřní, bílá, 2x (stěna) (MUZEUM ČESKÝ BROD)	m2	10,4	67,02	697,01	0,0002	0,0016
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				2 544,00		0,0000
6		900 R11	HZS - Zednické práce v hodinové sazbě (KOLÍN č.p. 35) kopáč v tarifní třídě 4	h	8	318,00	2 544,00	0,0000	0,0000
		H00	Běžné stavební práce				453,73		0,0000
7		998004011R00	Odvoz výkopků a sutí	m3	0,25	1 814,90	453,73	0,0000	0,0000

Celkové náklady: 29 822,76 Kč